[image: image1.jpg]B

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД БОГУЧАР

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  « 29 » декабря  2022 года   № 184

г. Богучар
О признании утратившим силу решения
Совета народных депутатов городского
поселения – город Богучар от 27.12.2021 № 111

«Об утверждении Положения о

муниципальном контроле за исполнением

единой теплоснабжающей организацией

обязательств по строительству, реконструкции

и (или) модернизации объектов теплоснабжения

на территории городского поселения – город
Богучар Богучарского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23.3 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,     Уставом городского поселения – город Богучар, Совет народных депутатов городского поселения – город Богучар решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар от 27.12.2021 № 111 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района».

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района по промышленности, транспорту, связи, ЖКХ, охране окружающей среды и благоустройству (Клименко В.П.).
Глава городского поселения –

город Богучар

И.М.Нежельский